
 
 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 
DEA di II Livello 

 
 

UOC APPALTI E FORNITURE 
ESTRATTO VERBALE DI GARA N°1  

 
 
In data 26/02/2022  alle ore 10.00 si riunisce, in seduta riservata, presso la sede della UOC Appalti e 
Forniture dell' A.O. San Pio,in via Dell'Angelo,1 – BENEVENTO, il Seggio di gara, per verificare la 
presenza sulla piattaforma SIAPS  di istanze di partecipazione per la manifestazione d’interesse finalizzata 
all’  AFFIDAMENTO FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI MEDI CI SPECIALISTICI NON 
AGGIUDICATI NELLA GARA DELLE RIANIMAZIONI, a seguito di Avviso pubblicato in data 
20/12/2021 avente scadenza 07/01/2022. 
L’importo complessivo biennale a base d’asta è pari ad €. 187.000,00 + IVA. 
Aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 - comma 2 
- Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., secondo i criteri indicati nel Capitolato tecnico 
attribuendo i seguenti punteggi:qualità 70/100 – prezzo 30/100. 
Il Seggio di gara è composto da: 
Presidente/RUP: dott.ssa Maria Nicoletta MERCURI – Dirigente dell'UOC P.E.; 
Componente:Sig.ra Cinzia FIAMMA –Ass. Amm/vo della UOC P.E.; 
Componente/Segretario Verbalizzante:sig.ra Giovanna DE MARCO-Collaboratore Amm/vo della UOC P.E.. 
Il Seggio di gara verifica che, nel termine ultimo delle ore 12.00 del giorno 07/01/2022, fissato dall’avviso per 
l’arrivo  delle istanze di partecipazione, sono pervenute sull’apposita piattaforma n.07 istanze di partecipazione. 
Il Seggio constata che tutte le Ditte partecipanti hanno caricato a Sistema la documentazione richiesta e 
pertanto,le nominate Ditte verranno invitate alla P.N. per l’affidamento fornitura biennale di dispositivi medici 
specialistici non aggiudicati nella gara delle Rianimazioni. 
 L'esito conclusivo di tali lavori ed il presente verbale sarà pubblicato sul sito aziendale e sulla piattaforma 
So.Re.Sa spa.. 
Il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 10.30   
Del che è verbale,letto,confermato e sottoscritto. 
 
Il Seggio di Gara: 
Il Presidente/RUP : Dott.ssa Maria Nicoletta MERCURI   FIRMATO 
Il Componente:  Sig.ra Cinzia FIAMMA     FIRMATO 
Il Componente/Segretario : Sig.ra Giovanna DE MARCO   FIRMATO  


